MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PORTARIA Nº 94, DE  28  DE  JANEIRO   DE 2013.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO
FEDERAL  E  TERRITÓRIOS,  no  uso  de  suas  atribuições  previstas  na  Lei
Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993;

RESOLVE:

Autorizar,  pelo  prazo  de  1  (um)  ano,  a  contar  de  1º/2/2013,  a
prorrogação  da  cessão  do  servidor  RENATO  DA SILVA  LEÃO,  matrícula  1185-1,
Técnico Administrativo da Carreira  do  Ministério  Público  da União,  para  continuar  a
exercer  a  função  de  Chefe  da  Unidade  de  Administração  da  Secretaria  de  Estado
Extraordinária da Copa 2014- GDF, nos termos do art. 93, I, § 1º da Lei n.º 8.112, de 1990
e art. 3º, inciso I, § 1º da Portaria PGR/MPU n.º 536, de 2008.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0094.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 83, 18 DE FEVEREIRO DE 2013.